
 

 

UCHWAŁA NR 13/III/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33.726.763 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32.929.063 zł; 

2) dochody majątkowe: 797.700 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 35.459.368 zł, 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.482.864 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.976.504 zł 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.732.605 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów  

i pożyczek w wysokości 1.732.605 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2.998.759 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.266.154 zł 

- jak w załączniku nr 4. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 85.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zarządzanie kryzysowe w kwocie 75.000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 3.500.000 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 233.000 zł, 

które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 200.000 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 23.000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 roku. Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 stycznia 2015 r.

Poz. 173



§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 196.900,10 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Praszki do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.500.000 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.266.154 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach działu; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 173



Załącznik nr 1  

do uchwały Rady Miejskiej nr 13/III/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60095  Pozostała działalność 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

46 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

300 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 173



750   Administracja publiczna 123 269,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 269,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

113 239,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 460,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 173



 75416  Straż gminna (miejska) 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

17 767 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 

4 143 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 4 000 000,00 

  0320 Podatek rolny 6 000,00 

  0330 Podatek leśny 52 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 256 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 850 000,00 

  0320 Podatek rolny 600 000,00 

  0330 Podatek leśny 25 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 300 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 270 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 555 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 173



  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

8 808 902,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 608 902,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 017 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

9 085 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 085 932,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 777 859,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 777 859,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 133 542,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 133 542,00 

801   Oświata i wychowanie 703 699,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 360,00 

  0830 Wpływy z usług 28 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 173



 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

124 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 750,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

119 662,00 

 80104  Przedszkola  482 643,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

320,00 

  0830 Wpływy z usług 35 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

446 823,00 

 80105  Przedszkola specjalne 10 184,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 184,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 49 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 49 300,00 

851   Ochrona zdrowia 223 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

223 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 517 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 344 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 173



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

344 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 728 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 701 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

17 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

7 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12 000,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

85 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 91 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 173



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

91 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 166 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

166 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 59 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

59 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85307  Dzienni opiekunowie 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 173



 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 

bieżące razem: 32 929 063,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 607 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 607 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

607 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

190 000,00 

majątkowe razem: 797 700,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 33 726 763,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 173



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Miejskiej nr 13/III/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 938 218,00 60 218,00 60 218,00 0,00 60 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 46 218,00 46 218,00 46 218,00 0,00 46 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 952 977,00 737 577,00 737 577,00 0,00 737 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 400,00 1 215 400,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 952 977,00 737 577,00 737 577,00 0,00 737 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 400,00 1 215 400,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 876 900,00 498 900,00 498 900,00 0,00 498 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

491 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 400,00 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 77 000,00 77 000,00 77 000,00 35 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 77 000,00 77 000,00 77 000,00 35 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 795 260,00 3 785 260,00 3 585 260,00 2 814 100,00 771 160,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 233 938,00 233 938,00 231 938,00 203 100,00 28 838,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 500,00 170 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 229 000,00 3 219 000,00 3 209 000,00 2 576 000,00 633 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 822,00 46 822,00 43 822,00 0,00 43 822,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 80 000,00 35 000,00 45 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 460,00 2 460,00 2 460,00 1 852,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 460,00 2 460,00 2 460,00 1 852,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

652 311,00 602 311,00 549 511,00 303 200,00 246 311,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 173



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 401 681,00 351 681,00 301 681,00 70 000,00 231 681,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 248 630,00 248 630,00 245 830,00 233 200,00 12 630,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 628 860,00 14 358 860,00 13 284 700,00 11 177 020,00 2 107 680,00 914 460,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 984 440,00 5 714 440,00 5 098 760,00 4 453 530,00 645 230,00 511 090,00 104 590,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 199 660,00 1 199 660,00 1 197 680,00 1 084 170,00 113 510,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

491 540,00 491 540,00 336 690,00 323 990,00 12 700,00 137 020,00 17 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 393 470,00 2 393 470,00 2 181 460,00 1 928 220,00 253 240,00 189 960,00 22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 336 390,00 336 390,00 335 540,00 318 340,00 17 200,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2 949 630,00 2 949 630,00 2 874 160,00 2 550 150,00 324 010,00 65 140,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 239 460,00 239 460,00 238 730,00 229 030,00 9 700,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 522 040,00 522 040,00 522 040,00 0,00 522 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 190 640,00 190 640,00 190 110,00 179 810,00 10 300,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 500,00 37 500,00 26 250,00 0,00 26 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 116 090,00 116 090,00 115 280,00 109 780,00 5 500,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 223 000,00 223 000,00 166 950,00 107 050,00 59 900,00 56 000,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 23 000,00 23 000,00 12 800,00 7 800,00 5 000,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 154 150,00 99 250,00 54 900,00 45 800,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 962 700,00 4 937 700,00 1 782 380,00 1 340 680,00 441 700,00 0,00 3 155 320,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 344 000,00 344 000,00 343 000,00 271 500,00 71 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 173



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85204  Rodziny zastępcze 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 52 100,00 52 100,00 51 780,00 47 880,00 3 900,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 719 000,00 2 719 000,00 169 000,00 139 700,00 29 300,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

295 000,00 295 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 279 000,00 279 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 979 600,00 954 600,00 949 600,00 843 600,00 106 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 000,00 21 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85307  Dzienni opiekunowie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 537 380,00 537 380,00 510 230,00 485 730,00 24 500,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 517 380,00 517 380,00 510 230,00 485 730,00 24 500,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 997 794,00 2 872 794,00 2 872 794,00 40 000,00 2 832 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 276 794,00 276 794,00 276 794,00 0,00 276 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 173



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 603 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie  
ze środowiska 

103 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 97 000,00 97 000,00 97 000,00 40 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 185 811,00 2 168 707,00 6 171,00 0,00 6 171,00 2 162 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 104,00 17 104,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 616 536,00 1 616 536,00 0,00 0,00 0,00 1 616 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 23 275,00 6 171,00 6 171,00 0,00 6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 104,00 17 104,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 246 897,00 238 897,00 108 897,00 7 000,00 101 897,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 80 769,00 72 769,00 72 769,00 0,00 72 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 128,00 166 128,00 36 128,00 7 000,00 29 128,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 35 459 368,00 31 482 864,00 24 409 848,00 16 317 632,00 8 092 216,00 3 277 996,00 3 595 020,00 0,00 0,00 200 000,00 3 976 504,00 3 976 504,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 173



Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Miejskiej 

nr 13/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

Wydatki majątkowe w 2015 roku 
    

Dział 

 

Rozdział Nazwa  zadania inwestycyjnego, 

źródła finansowania 

Planowane 

wydatki  

w 2015r. 

010 01010 Modernizacja ujęcia wody w Kowalach 

źródła finansowania: 

1. kredyt - 500.000 

      2.  środki własne – 70.000 

570.000 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Marki 

źródła finansowania: 

      1.  środki własne – 280.000 

280.000 

 

010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Gana (220m) 

źródła finansowania: 

      1.  środki własne – 28.000 

28.000 

600 60016 Przebudowa odcinka ul. Listopadowej i Styczniowej 

oraz ul. Sienkiewicza, Prusa i Warszawskiej w Praszce 

źródła finansowania: 

1. kredyt  - 600.000 

2. dotacja NPPDL – 607.700 

3. środki własne – 7.700 

1.215.400 

700 70004 Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy 

ul. Senatorskiej w Praszce 

źródła finansowania: 

      1. środki własne  - 140.000 

140.000 

700 70005 Wykup gruntów pod drogę Strojec-Brzeziny,  

przepompownie ścieków, rów we wsi Kowale,  

przekształcenie użytkowania wieczystego gruntów 

Skarbu Państwa 

źródła finansowania: 

1. środki własne  - 78.000 

78.000 

700 70005 Uzbrojenie terenu pod zabudowę jednorodzinną  

w rejonie ul. Skłodowskiej i Kolorowej  w Praszce 

źródła finansowania: 

      1.   środki własne  - 160.000 

160.000 

750 75023 Modernizacja sieci LAN i serwerowni w Urzędzie 

źródła finansowania: 

1. środki własne  - 10.000 

10.000 

754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP  

w  Brzezinach 

źródła finansowania: 

1. środki własne  - 50.000 

50.000 

801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej Gminy Praszka 

źródła finansowania: 

1. pożyczka  - 900.000 

      2. środki własne – 370.000 

1.270.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 173



Dział 

 

Rozdział Nazwa  zadania inwestycyjnego, 

źródła finansowania 

Planowane 

wydatki  

w 2015r. 

852 85219 Adaptacja pomieszczeń w budynku Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Praszce 

źródła finansowania: 

    1. środki własne  - 20.000 

20.000 

852 85219 Wyposażenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Praszce 

źródła finansowania: 

    1. środki własne  - 5.000 

5.000 

900 

 

90015 Budowa odcinków oświetlenia drogowego 

źródła finansowania: 

1. środki własne  - 70.000 

2. fundusz sołecki (Skotnica) – 5.000 

75.000 

900 90019 Dotacja  na usuwania azbestu  

źródła finansowania: 

      1.  środki własne  - 50.000 

50.000 

921 92195 Budowa wiaty rekreacyjnej w Lachowskim 

źródła finansowania: 

      1. fundusz sołecki – 8.104 

8.104 

921 92195 Wyposażenie placu wiejskiego w Rosochach  

źródła finansowania: 

      1. fundusz sołecki – 2.500 

2.500 

921 92195 Adaptacja budynku na miejsce spotkań w Rosochach  

źródła finansowania: 

      1. fundusz sołecki – 6.500 

6.500 

926 92601 Zakup kosiarki 

źródła finansowania: 

1. fundusz sołecki  - 8.000 

8.000 

 RAZEM  3.976.504 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 173



                                                                       Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Miejskiej 

nr 13/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

          

  

PLAN PRZYCHODÓW   

 
                                                                                                                       Tabela nr 1       

§ 

 

      T  r  e  ś  ć Kwota złotych 

 Przychody  ogółem 

 

2.998.759 

 

950 

 

 

952 

 

 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

 

 

998.759 

 

 

2.000.000 

 
 

 

PLAN  ROZCHODÓW 

 
                                                                                                                       Tabela nr 2       

§ 

 

      T  r  e  ś  ć Kwota złotych 

 Rozchody ogółem 1.266.154 

 

992 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

 

1.266.154 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 173



Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Miejskiej 

nr 13/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

Plan dotacji podmiotowych  dla jednostek sektora finansów publicznych na 2015 rok 
Tabela nr 1a 

Lp.    

 
    Dział     Rozdział           Podmiot otrzymujący 

dotację 

Przeznaczenie dotacji Kwota złotych 

 

 

 1. 

 

 

  

2. 

 

 

3. 

 

 

921 

 

 

 

921 

 

 

921 

 

 

92109 

 

 

 

92116 

 

 

92118 

 

 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu w Praszce 

 

 

Biblioteka Publiczna w Praszce 

 

 

Muzeum w Praszce 

 

  

Działalność statutowa instytucji 

kultury 

 

 

Działalność statutowa instytucji 

kultury 

 

Działalność statutowa instytucji 

kultury 

 

 

 

1.616.536 

 

 

 

260.000 

 

 

286.000 

 

                  Razem : 2.162.536 
                          

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 173



Plan dotacji  celowych dla jednostek  sektora finansów publicznych na 2015 rok 
Tabela nr 1b 

Lp   Dział Rozdział 

 

Podmiot otrzymujący dotację Przeznaczenie dotacji     Kwota złotych 

1.  801 

Oświata  

i wychowanie 

80146 

Dokształcanie  

i doskonalenie 

nauczycieli 

Starostwo Powiatowe w Kluczborku 

 

 

Doskonalenie nauczycieli i doradztwo 

metodyczne 

 

 

11.250 

2. 

 

 

 

 

3. 

851 

Ochrona 

zdrowia 

 

 

85153 

Zwalczanie 

narkomanii 

 

 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

 

Poradnia Odwykowa w Oleśnie 

 

 

 

Poradnia Odwykowa w Oleśnie 

 

 

Realizacja programów terapeutycznych  

 

 

 

Realizacja  programów terapeutycznych  

 

 

5.000 

 

 

 

9.000 

 

4. 853  

Pozostałe 

zadania  

w zakresie 

polityki 

społecznej 

85311 

Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe w Oleśnie Dowożenie uczestników z gminy Praszka na 

Warsztaty Terapii Zajęciowej 

15.000 

                                                                                                                                                                                                                          40.250 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 173



 

 

 

 

Plan dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2015 rok 
Tabela nr 2a 

Lp.    

 
    Dział     Rozdział           Podmiot otrzymujący 

Dotację 

Przeznaczenie dotacji Kwota złotych 

 

 

 1. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

801  

Oświata  

i wychowanie 

 

 

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80110 

 

 

80104 

 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

 

Przedszkole niepubliczne 

prowadzone przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek 

 

 Prowadzenie publicznej szkoły 

podstawowej 

 

Prowadzenie publicznego oddziału 

przedszkolnego 

 

Prowadzenie publicznego 

gimnazjum 

 

Prowadzenie niepublicznego 

przedszkola 

 

511.090 

 

 

137.020 

 

 

65.140 

 

 

189.960 

                                                                                                                                                          903.210 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 173



 

 

 
 

 

Plan dotacji  celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 2015 rok 
Tabela nr 2b 

Lp   Dział 

 

Rozdział Podmiot otrzymujący dotację Przeznaczenie dotacji     Kwota złotych 

1. 

 

 

 

2. 

851 

Ochrona 

zdrowia 

 

 

85153 

Zwalczanie 

narkomanii 

 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

Stowarzyszenie  

 

 

 

Stowarzyszenie 

 

Realizację programów terapeutycznych 

narkomanii 

 

 

Realizację programów terapeutycznych 

 

 

5.200 

 

 

 

36.800 

 

 

3. 

 

 

 926 

Kultura  

fizyczna 

 

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

Kluby Sportowe i Ludowe Zespoły 

Sportowe z terenu gminy Praszka 

Realizacja zadań statutowych w zakresie 

upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej 

na podstawie zawartych porozumień 

130.000 

 

                                                                                                                                                                                                                              172.000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 173



                                                                       Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Miejskiej 

nr 13/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy (fundusz sołecki) 

 

 

Sołectwo 

 

Dział Rozdział Treść Kwota zł 

Kowale 23.021,17 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 15.000 

 750 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2.021,17 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

6.000 

 926 92601 Obiekty sportowe  

Strojec 23.021,17 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 15.521,17 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

7.500 

Przedmość 20.926,25 

 750 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2.800 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 6.626,25 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

2.000 

 801 80101 Szkoły podstawowe 1.500 

 926 92601 Obiekty sportowe 8.000 

Gana 17.311,92 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 3.211,92 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000 

 921 92195 Pozostała działalność 2.100 

Szyszków 10.405,57 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

9.000 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.405,57 

Rosochy 9.922,13 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 200 

 921 92195 Pozostała działalność 9.000 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 722,13 

Kuźniczka 5.617,17 

 010 01095 Pozostała działalność 5.617,17 

Wygiełdów 7.366,78 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.366,78 

Rozterk 10.589,74 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

10.589,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 173



Sołectwo 

 

Dział Rozdział Treść Kwota zł 

Aleksandrów 6.445,93 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

6.445,93 

Skotnica 9.070,34 

 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000 

 921 92195 Pozostała działalność 4.070,34 

Sołtysy 8.379,71 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 8.379,71 

Prosna 6.768,22 

 926 92601 Obiekty sportowe 6.768,22 

Brzeziny 11.763,82 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 11.763,82 

Wierzbie 18.186,73 

 600 60016 Drogi publiczne gminne 1.500 

 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 6.186,73 

 801 80195 Pozostała działalność 6.000 

 921 92116 Biblioteki 2.500 

 926 92601 Obiekty sportowe 1.000 

 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000 

Lachowskie 8.103,45 

 921 92195 Pozostała działalność 8.103,45 

OGÓŁEM 

 

196.900,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 173



Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Miejskiej 

nr 13/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

PLAN FINANSOWY 

RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH NA 2015 ROK 

 
Dział 801    Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne 

 

Lp. Treść Kwota złotych 

I.   Dochody ogółem 

 
150.200 

1. § 0830  Wpływy z usług  140.000 

2. § 0690  Wpływy z różnych opłat 200 

3. § 0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

10.000 

II. 

 

   Wydatki  ogółem 150.200 

1.  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.250 

2. § 4220 Zakup środków żywności 110.000 

3. § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 

4.   § 4260 Zakup energii 5.200 

5.   § 4270 Zakup usług remontowych 3.000 

6. § 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

7. § 4430 Różne opłaty i składki 2.000 

8. § 4480 Podatek od nieruchomości 250 

9. § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.500 

 

 

Rozdział 80104   Przedszkola 

 

Lp. Treść Kwota złotych 

I.   Dochody ogółem 

 
82.100 

1. § 0830  Wpływy z usług  80.000 

2. § 0920   Pozostałe odsetki 100 

3. § 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000 

II. 

 

   Wydatki  ogółem 82.100 

1.  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

2. § 4220 Zakup środków żywności 72.000 

3.   § 4270 Zakup usług remontowych 4.000 

4. § 4300 Zakup usług pozostałych 1.100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 173



Załącznik nr 8 

do uchwały Rady Miejskiej nr 13/III/2014 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 113 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 239,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

113 239,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 460,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 460,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 460,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

800,00 

852   Pomoc społeczna 3 057 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 344 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

344 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 701 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 701 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

12 000,00 

  
Razem: 3 173 499,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 173



Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 113 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 113 239,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 239,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 460,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 057 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 344 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 701 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 550 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 173



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

12 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 

 
 

Razem: 3 173 499,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 173


		2015-01-22T14:26:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




